

Publicações Legais

anuncio: anuncios@correiopovo.com.br | ☎ (51) 3216.1615



PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EXTRATO DO EDITAL Nº 06/2022
DDP – SELEÇÃO – RECSEL

Faço público, de ordem da Comissão do Concurso para provimento dos cargos de Oficial De Justiça Estadual e de Analista Do Poder Judiciário - Área de apoio especializado em Serviço Social, que estão abertas, no período de 31/01/2022 a 04/03/2022, as inscrições para Concurso Público regido pelo Edital nº 06/2022 – DDP – SELEÇÃO – RECSEL, disponibilizado, na íntegra, no Diário da Justiça Eletrônico e nos endereços eletrônicos...

Mariana Andriquetto, Chefe de Seleção.

EDITAL DE LEILÃO E INTIMAÇÃO

1º LEILÃO: 08/02/2022 às 14H30MIN. 2º LEILÃO: 22/02/2022 às 14H30MIN.
LOCAL: RUA SANTO ANTONIO, Nº 750 – PORTO ALEGRE/RS

JOSE PAULO BONATTO, leiloeiro Oficial, matrícula autorizada pelo MM. JUÍZO DO FÓRO REGIONAL DO ALTO PETROPÓLIS DE POARS, venderá em leilão na modalidade híbrida (Presencial e Eletrônico) nos dias e horários supra o bem penhorado no Processo: 5000162-42.2012.21.2001, que CONDÔMIO EDIFÍCIO SÃO FRANCISCO DE ASSIS novo contra JULIANA SOUZA DE MORAES, sendo: OS DIREITOS E AÇÕES QUE A PROPRIETÁRIA POSSUI SOBRE O APARTAMENTO Nº 301, do Bloco C, do Residencial São Francisco de Assis, sito na Rua Paulo Renato Ketzor de Souza, nº 300, localizado no 3º pav., de fundos em relação a rua Paulo Renato Ketzor de Souza, o 1º a contar da esquerda para a direita de quem, postado na dia rua, olhar de frente para o prédio, com área real ípr de 37.5800m², área real global de 42.7870m², tudo c/c. Matrícula: 35813, do R.J. da 8ª Z. de PA-RS, avaliado em R\$ 100.000, em 03/07/2018. Não havendo interessado no 1º leilão será vendido no 2º leilão e quem mais oferecer, inadimplindo-se preço inferior a 80% da avaliação. Comissão do leilão 7% da arrematação. PAGAMENTO: preferencialmente à vista. No caso de parcelamento deverá ser considerado o valor de avaliação do imóvel. Processo de parcelamento deverá ser encaminhado ao leilante antes da realização do 1º ou 2º leilão, atendendo ao previsto no Art. 895 do NCP. ÔNUS: consta alienação fiduciária a favor da Caixa Econômica Federal. VALOR DA DÍVIDA CONDOMINIAL: R\$ 54.473,32(até 06/04/21), e mais as parcelas que vencerem no curso da ação). Dívida de IPTU: R\$ 597,52 (inscr. nº 11235349). TRIBUTOS: eventuais ônus sobre o imóvel converido por conta do arrematante, exceto débitos de IPTU, que serão sua responsabilidade no valor da arrematação nos termos do Art. 130 "caput" e parágrafo único, do Código Tributário Nacional. INTIMAÇÃO: pelo presente Edital fica intimada a parte devidora, caso não seja encontrada ou identificada por qualquer razão. Muires informações com o Leiloeiro, Telefones: (51) 99846-6328, 999619629, 33110790 e 999530712 e E-mail: leiloeirobonatto@gmail.com. Site: http://www.leiloeirobonatto.com.br.



AVISO DE LICITAÇÕES

A CORSAN, através da Superintendência de Licitações e Contratos - SULIC, torna público que realizará as seguintes licitações.

Pregão Eletrônico nº 0130/2021-CORSAN

Objeto: Aquisição de Consumíveis para Cromatografia II – DEAL. Prazo: apresentação das propostas até às 14h da 11/02/2022, sendo que abertura das propostas ocorrerá a partir das 14h e às 09h do dia 14/02/2022 inicia-se a etapa de lances.

Pregão Eletrônico nº 0264/2021-SULIC-CORSAN

Objeto: Registro de Preços para Locação de Grupos Geradores de Energia Elétrica à Diesel para CORSAN - Regionais SURLIT e SURLSU. Prazo: apresentação das propostas até às 10h do dia 11/02/2022, sendo que abertura das propostas ocorrerá a partir das 10h e às 14h inicia-se a etapa de lances.

Licitação Lei 13.303/16- Eletrônica nº 0059/2021-Alterado-SULIC-CORSAN

Objeto: Contratação de Serviços de Engenharia para a Expansão da Automação por Telemetria, do Sistema da Cidade de Canoas/RS. Prazo: apresentação das propostas até às 10h do dia 25/02/2022, sendo que abertura das propostas ocorrerá a partir das 10h, e às 14h inicia-se a etapa de lances.

Licitação Lei 13.303/16- Eletrônica nº 0095/2021-SULIC-CORSAN

Objeto: Execução da Unidade de Desagumagem de Lodo da ETA no Município de Dois Irmãos, Compreendendo Tanque de Equalização dos Lodos, Elevatória de Lodo, Reservatório de Barrela, Elevatória de Recirculação, Caixa Partidora, Caixa de Chegada da Recirculação, Leito dos Bags e Canalizações de Interligação das Unidades. Prazo: apresentação das propostas até às 10h do dia 07/04/2022, sendo que abertura das propostas ocorrerá a partir das 10h, e às 14h inicia-se a etapa de lances.

Licitação Lei 13.303/16- Eletrônica nº 0002/2022-SULIC-CORSAN

Objeto: Execução das Elevatórias de Esgoto Bruto 1,3, 1.4, 1.5, 1.6, 1.7, 1.8 e Remanescentes de Redes Coletoras das Bacias 1A, 1B, 3 e 0 do Sistema Integrado de Esgotamento Sanitário dos Municípios de Esteio e Sapucaia do Sul/RS. Prazo: apresentação das propostas até às 10h do dia 08/04/2022, sendo que abertura das propostas ocorrerá a partir das 10h, e às 14h inicia-se a etapa de lances.

Licitação Lei 13.303/16- Eletrônica nº 0003/2022-SULIC-CORSAN

Objeto: Execução de Trechos de Redes Coletoras de Esgoto e Ramais Prediais; Substituição de Trechos Existentes; e Desobstrução e Limpeza das Redes e Poços de Visita da Bacia 10 por Hidrojateamento a Alta Pressão e Sucção a Alto Vácuo, para o Sistema de Esgotamento Sanitário do Município de Torres/RS. Prazo: apresentação das propostas até às 10h do dia 22/02/2022, sendo que abertura das propostas ocorrerá a partir das 10h, e às 14h inicia-se a etapa de lances.

Licitação Lei 13.303/16- Eletrônica nº 0005/2022-SULIC-CORSAN

Objeto: Execução das Obras das Redes Coletoras, Ramais Prediais, Elevatórias de Esgoto Bruto e Emissários do Sistema de Esgotamento Sanitário da Bacia 7, no Município de Torres/RS. Prazo: apresentação das propostas até às 10h do dia 11/04/2022, sendo que abertura das propostas ocorrerá a partir das 10h, e às 14h inicia-se a etapa de lances.

Licitação Lei 13.303/16- Eletrônica nº 0006/2022-SULIC-CORSAN

Objeto: Execução da Adutora de Água Bruta DN 500 no SAA do Município de Tramandaí/RS. Prazo: apresentação das propostas até às 10h do dia 12/04/2022, sendo que abertura das propostas ocorrerá a partir das 10h, e às 14h inicia-se a etapa de lances.

Licitação Lei 13.303/16- Eletrônica nº 0007/2022-SULIC-CORSAN

Objeto: Execução das Obras da Unidade de Tratamento de Resíduos da ETA no Município de Encruzilhada do Sul/RS. Prazo: apresentação das propostas até às 10h do dia 23/02/2022, sendo que abertura das propostas ocorrerá a partir das 10h, e às 14h inicia-se a etapa de lances.

Os editais estarão à disposição no site www.corsan.com.br.

Porto Alegre, 27 de janeiro de 2022.

Companhia Riograndense de Saneamento – CORSAN

EDITAL DE 1º E 2º e 3º LEILÃO E INTIMAÇÃO – PRESENCIAL E ELETRÔNICO

1º LEILÃO: 08/02/2022 às 14H30MIN. 2º LEILÃO: 22/02/2022 às 14H30MIN. 3º LEILÃO: 08/03/2022 às 14H30MIN.

LOCAL: RUA SANTO ANTONIO, Nº 750 – PORTO ALEGRE/RS

JOSE PAULO BONATTO, leiloeiro Oficial, autorizado pelo MM. JUÍZO DA VARA DE DIREITO EMPRESARIAL, RECUPERAÇÃO DE EMPRESAS E FALÊNCIAS DA COMARCA DE PORTO ALEGRE venderá em leilão na modalidade híbrida (PRESENCIAL E ELETRÔNICO), nos dias e horário supra, os bens arrecadados no Processo nº 5058421-98.2021.8.21.0001, tendo como partes Autor/Réu: DENTAL AMERICA PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA, na forma do art. Art. 881 e seguintes da Lei 13.105/2015 (Código do Processo Civil) e Artigos 142 da Lei 11.101/2005 com a redação dada pela Lei nº 14.112/2020. LOTE ÚNICO - MATERIAIS ODONTOLÓGICOS – AVALIADOS EM R\$ 237.105,77. MATERIAIS ODONTOLÓGICOS DA MARCA ABZIL - AVALIADOS EM R\$ 92,00 (4) Quatro Reposição capeloas, avaliadas cada em R\$ 23,00, totalizando em R\$ 92,00; MATERIAIS ODONTOLÓGICOS DA MARCA ADITEK - Avaliados em R\$ 52,39. (2) Dois Reposição one piece, avaliadas cada em R\$ 17,40, totalizando em R\$ 34,80; (1) Um Reposição vector, avaliado em R\$ 17,50; MATERIAIS ODONTOLÓGICOS DA MARCA AMERICAN ORTHODONTICS - Avaliados em R\$ 206.501,55 (12) Doze Caixa organizadora para banda, avaliadas cada em R\$ 89,50, totalizando em R\$ 1.084,00; (9) Cinquenta e nove Flojo band, avaliadas cada em R\$ 62,00, totalizando em R\$ 5.580,00; (11) Onze Arcos metal, avaliadas cada em R\$ 54,00, totalizando em R\$ 594,00; (150) Centro e cinquenta Arco nítido, Referência: 857729, avaliadas cada em R\$ 70,00, totalizando em R\$ 10.500,00; (2) Dois Sete stoke modular, avaliadas cada em R\$ 89,00, totalizando em R\$ 178,00; (454) Quatrocentos e cinquenta e quatro Banda para segundo pre molar, Referência: 616060, avaliadas cada em R\$ 97,00, totalizando em R\$ 44.039,80; (7) Sete Elástico bob cheetah, Referência: 131, avaliadas cada em R\$ 460,00, totalizando em R\$ 3.220,00; (11) Onze Bandeja para caixa de banda, avaliadas cada em R\$ 10,00, totalizando em R\$ 110,00; (8) Oito Diagrama alexander, avaliadas cada em R\$ 95,00, totalizando em R\$ 760,00; (3) Cinco Alicate Luno, Referência: 17403, avaliadas cada em R\$ 1.990,00, totalizando em R\$ 9.950,00; (2) Vinte e dois Jasper jumper, avaliadas cada em R\$ 77,00, totalizando em R\$ 1.694,00; (30) Trinta Braço powerscope, avaliadas cada em R\$ 200,00, totalizando em R\$ 6.000,00; (10) Dez Arco nite com stops, Referência: 857254, avaliadas cada em R\$ 118,00, totalizando em R\$ 1.180,00; (14) Quatroze Arco nite sem stops, Referência: 857987, avaliadas cada em R\$ 70,00, totalizando em R\$ 980,00; (3) Cinquenta e três Arco tritânico, Referência: 859556, avaliadas cada em R\$ 257,15, totalizando em R\$ 13.328,85; (2) Dois Elástico radio opaque, Referência: 854250, avaliadas cada em R\$ 300,00, totalizando em R\$ 600,00; (8) Oito Posicionador de braquete alexander, Referência: 10015, avaliadas cada em R\$ 204,15, totalizando em R\$ 1.633,20; (1) Um Alicate corte pesado master line, avaliado em R\$ 490,00; (16) Dezesseis Mola fechoada, Referência: 855181, avaliadas cada em R\$ 880,00, totalizando em R\$ 10.080,00; (6) Seis Mola aberta, Referência: 855172, avaliadas cada em R\$ 240,00, totalizando em R\$ 1.440,00; (45) Quarenta e cinco Typodont, avaliadas cada em R\$ 146,00, totalizando em R\$ 6.570,00; (1) Um Instrumento harmony, avaliado em R\$ 300,00; (11) Onze Arco beta titanium, Referência: 857672, avaliadas cada em R\$ 160,00, totalizando em R\$ 1.760,00; (14) Quatroze Arco aço, Referência: 857304, avaliadas cada em R\$ 54,00, totalizando em R\$ 756,00; (150) Centro e cinquenta Arco nítido, Referência: 857729, avaliadas cada em R\$ 70,00, totalizando em R\$ 10.500,00; (11) Onze Arco Thermo II, Referência: 857254, avaliadas cada em R\$ 150,00, totalizando em R\$ 1.650,00; (1) Um Herbst apertador, avaliado em R\$ 570,00; (281) Duzentos e oitenta e um Tubo simples solda, avaliadas cada em R\$ 18,50, totalizando em R\$ 5.198,50; (235) Duzentos e trinta e cinco Tubo simples conversável solda, avaliadas cada em R\$ 18,50, totalizando em R\$ 4.347,50; (13) Treze Tubo tubo solda, avaliadas cada em R\$ 18,50, totalizando em R\$ 240,50; (136) Cento e trinta e seis Tubo duplo solda abt, avaliadas cada em R\$ 18,50, totalizando em R\$ 2.516,00; (12) Doze Bite block, avaliadas cada em R\$ 320,00, totalizando em R\$ 3.840,00; (7) Sete Hth cantilever, Referência: 855-744L, avaliadas cada em R\$ 90,00, totalizando em R\$ 630,00; (12) Doze Hth cantilever, Referência: 855-745L, avaliadas cada em R\$ 90,00, totalizando em R\$ 1.080,00; (7) Sete Hth cantilever, Referência: 855-744R, avaliadas cada em R\$ 90,00, totalizando em R\$ 630,00; (8) Oito Miniscope telescoping, Referência: 855-921F, avaliadas cada em R\$ 120,00, totalizando em R\$ 960,00; (9) Nove Miniscope telescoping, Referência: 855-918R, avaliadas cada em R\$ 120,00, totalizando em R\$ 1.080,00; (9) Nove Miniscope telescoping, Referência: 855-918L, avaliadas cada em R\$ 120,00, totalizando em R\$ 1.080,00; (2) Dois Miniscope telescoping, Referência: 855-924L, avaliadas cada em R\$ 120,00, totalizando em R\$ 240,00; (2) Dois Miniscope telescoping, Referência: 855-924R, avaliadas cada em R\$ 120,00, totalizando em R\$ 240,00; (8) Oito Miniscope telescoping, Referência: 855-921L, avaliadas cada em R\$ 120,00, totalizando em R\$ 960,00; (37) Trinta e sete Hth wrench, Referência: 855-373, avaliadas cada em R\$ 50,00, totalizando em R\$ 1.850,00; (242) Duzentos e quarenta e dois Powerscope nite, Referência: 852-015541, avaliadas cada em R\$ 27,00, totalizando em R\$ 6.570,00; (47) Quarenta e sete Hth universal nut, Referência: 855-727, avaliadas cada em R\$ 27,00, totalizando em R\$ 1.296,00; (34) Trinta e quatro Hth universal nut, Referência: 855-726, avaliadas cada em R\$ 27,00, totalizando em R\$ 918,00; (142) Cento e quarenta e dois Braquete Tubo linguar, avaliadas cada em R\$ 49,00, totalizando em R\$ 6.988,00; (52) Cinquenta e dois Braquete virete, avaliadas cada em R\$ 89,00, totalizando em R\$ 4.588,00; (6) Seis e seis e seis Braquete silico, avaliadas cada em R\$ 11,00, totalizando em R\$ 66,00; (22) Vinte e dois Braquete 20/40, avaliadas cada em R\$ 39,00, totalizando em R\$ 858,00; (12) Cento e vinte e dois Braquete alx metal, avaliadas cada em R\$ 9,00, totalizando em R\$ 1.080,00; (57) Cinquenta e sete Tubo duplo solda solda, avaliadas cada em R\$ 18,50, totalizando em R\$ 1.054,50; (166) Cento e oitenta e seis Banda mr3 tubu mbt 1r moler se, avaliadas cada em R\$ 33,00, totalizando em R\$ 5.499,00; (11) Onze Banda mr3 tubu mbt 1r moler se, avaliadas cada em R\$ 33,00, totalizando em R\$ 366,00; (100) Cem Banda mr3 tubu duplo 1r moler se, avaliadas cada em R\$ 33,00, totalizando em R\$ 3.300,00; (120) Cento e vinte Banda mr3 tubu mbt Duplo 1r moler se, avaliadas cada em R\$ 33,00, totalizando em R\$ 3.960,00; (68) Sessenta e oito Banda mr3 tubu duplo 1r pre se, avaliadas cada em R\$ 33,00, totalizando em R\$ 2.244,00; (20) Duzentos e oito Banda mr3 tubu 1r moler se, avaliadas cada em R\$ 33,00, totalizando em R\$ 6.864,00; (20) Duzentos e dez Banda mr3 tubu duplo id, avaliadas cada em R\$ 33,00, totalizando em R\$ 6.930,00; (162) Cento e sessenta e dois Banda mr3 tubu mbt 1r moler sd, avaliadas cada em R\$ 33,00, totalizando em R\$ 5.346,00; (81) Oitenta e uma Banda mr3 tubu edgewise abt sd, avaliadas cada em R\$ 33,00, totalizando em R\$ 2.673,00; (120) Cento e doze Banda mr3 tubu mbt 1r moler sd, avaliadas cada em R\$ 33,00, totalizando em R\$ 3.960,00; (139) Cento e trinta e nove Banda mr3 tubu mbt 1r moler id, avaliadas cada em R\$ 33,00, totalizando em R\$ 4.599,00; (14) Quatorze Banda mr3 tubu mbt 1r moler id, avaliadas cada em R\$ 102,00, totalizando em R\$ 1.428,00; (1) Um Allen wrench for weed, avaliado em R\$ 47,00; (19) Dezenove Centro herbst, avaliadas cada em R\$ 130,00, totalizando em R\$ 2.470,00; (230) Duzentos e trinta Banda mlar ul, avaliadas cada em R\$ 97,00, totalizando em R\$ 2.231,00; (350) Trezentos e cinquenta Banda mlar ul, avaliadas cada em R\$ 97,00, totalizando em R\$ 3.395,00; (224) Duzentos e vinte e quatro Banda mlar II, avaliadas cada em R\$ 97,00, totalizando em R\$ 2.172,80; (313) Trezentos e treze Banda mlar II, avaliadas cada em R\$ 97,00, totalizando em R\$ 3.036,10; (97) Noventa e sete Elástico intra oral ligh, avaliadas cada em R\$ 4,80, totalizando em R\$ 465,60; (192) Cento e noventa e dois Elástico intra oral medium, avaliadas cada em R\$ 4,80, totalizando em R\$ 921,60; (163) Cento e sessenta e três Elástico maximum, avaliadas cada em R\$ 4,80, totalizando em R\$ 782,40; (345) Trezentos e quarenta e cinco Elástico heavy, avaliadas cada em R\$ 4,80, totalizando em R\$ 1.656,00; (304) Trezentos e quatro Elástico extra heavy, avaliadas cada em R\$ 4,80, totalizando em R\$ 1.459,20; MATERIAIS ODONTOLÓGICOS DA MARCA EURODONT - Avaliados em R\$ 3.131,21 (3) Três Braquete autoligado telus, avaliadas cada em R\$ 415,83, totalizando em R\$ 1.247,49; (5) Cinco Instrumento telus autoligado, avaliadas cada em R\$ 21,03, totalizando em R\$ 105,15; (2) Dois Reposição cardmico polistrainado, avaliadas cada em R\$ 6,30, totalizando em R\$ 12,60; (18) Dezoito Reposição super estético, avaliadas cada em R\$ 70,20, totalizando em R\$ 1.263,60; (24) Vinte e quatro Reposição autoligado, avaliadas cada em R\$ 17,88, totalizando em R\$ 429,12; (46) Quarenta e seis Reposição telus, avaliadas cada em R\$ 17,88, totalizando em R\$ 822,48; (47) Quarenta e sete Banda mlar, avaliadas cada em R\$ 16,00, totalizando em R\$ 752,00; (1) Um Typodont, avaliadas cada em R\$ 146,00, totalizando em R\$ 146,00; (1) Um Doze de bot bordas, avaliadas cada em R\$ 67,00, totalizando em R\$ 67,00; (1) Um Fio de seda, avaliadas cada em R\$ 102,00, totalizando em R\$ 102,00; (1) Um Arco aço, avaliadas cada em R\$ 7,50; (10) Dez Arco lermo alivado, avaliadas cada em R\$ 20,40, totalizando em R\$ 204,00; (6) Seis Boião linguar para solda, avaliadas cada em R\$ 16,25, totalizando em R\$ 97,50; (10) Dez Tubo de solda, avaliadas cada em R\$ 27,08, totalizando em R\$ 270,80; (12) Doze Tubo de cola, avaliadas cada em R\$ 30,63, totalizando em R\$ 367,56; MATERIAIS ODONTOLÓGICOS DA MARCA FAWA - Avaliados em R\$ 767,71 (2) Dois Espátula dobradora de amarrinho, Referência: ESP018, avaliadas cada em R\$ 16,55, totalizando em R\$ 33,10; (11) Onze Extrator de tártaro, Referência: EXT001, avaliadas cada em R\$ 34,99, totalizando em R\$ 384,88; (5) Cinco Pinça para alçômetro, Referência: PIN001, avaliadas cada em R\$ 16,00, totalizando em R\$ 80,00; (11) Onze Calçador braço de peixe, Referência: CAL035, avaliadas cada em R\$ 19,07, totalizando em R\$ 209,77; (5) Cinco Espátula aplicadora de elástico duplo, Referência: ESP001, avaliadas cada em R\$ 11,99, totalizando em R\$ 59,95; MATERIAIS ODONTOLÓGICOS DA MARCA FGM - Avaliados em R\$ 296,93 (1) Um Top corfor, avaliado em R\$ 41,23; (1) Um Orto luno, avaliado em R\$ 53,06; (2) Dois Orto hite, avaliadas cada em R\$ 101,32, totalizando em R\$ 202,64; MATERIAIS ODONTOLÓGICOS DA MARCA INF - Avaliados em R\$ 4.300,24 (4) Quatro Haste prolongadora de broca, Referência: 6090010078, avaliadas cada em R\$ 96,42, totalizando em R\$ 385,68; (9) Nove Capa mini estetizone, avaliadas cada em R\$ 18,00, totalizando em R\$ 162,00; (10) Oito Fresa luno, avaliadas cada em R\$ 91,07, totalizando em R\$ 728,56; (6) Seis Similar de imitacion, avaliadas cada em R\$ 10,00, totalizando em R\$ 60,00; (18) Dezoito Chave para contra ângulo, avaliadas cada em R\$ 67,50, totalizando em R\$ 1.215,00; (11) Onze Capa mini, avaliadas cada em R\$ 18,00, totalizando em R\$ 198,00; (1) Um Similar de prótese, avaliado em R\$ 10,00; (6) Seis Parafuso moldiera fechoada, avaliadas cada em R\$ 12,00, totalizando em R\$ 72,00; (6) Seis Parafuso moldiera aberta, avaliadas cada em R\$ 12,00, totalizando em R\$ 72,00; (5) Cinco Pinça esteta, avaliadas cada em R\$ 81,00, totalizando em R\$ 405,00; (5) Cinco Pilar transfer, avaliadas cada em R\$ 18,00, totalizando em R\$ 90,00; (11) Onze Pinar mini, avaliadas cada em R\$ 75,00, totalizando em R\$ 825,00; (4) Quatro Pilar cilíndrico, avaliadas cada em R\$ 23,00, totalizando em R\$ 92,00; (1) Um Pilar estetizone, avaliado em R\$ 75,00; (1) Um Extrator de excessos, MATERIAIS ODONTOLÓGICOS DA MARCA JON, avaliado em R\$ 10,00; MATERIAIS ODONTOLÓGICOS DA MARCA KERINIT - Avaliados em R\$ 24,00 (4) Quatro Fuzil máquina de solda, avaliadas cada em R\$ 6,00, totalizando em R\$ 24,00; MATERIAIS ODONTOLÓGICOS DA MARCA MAQUIRA - Avaliados em R\$ 1.949,25 (16) Dezesseis Caixa para elásticos, avaliadas cada em R\$ 16,12, totalizando em R\$ 257,92; (6) Seis Clorhexidina, Referência: 101001001, avaliadas cada em R\$ 14,90, totalizando em R\$ 89,40; (3) Três Caixa para cera unitária, avaliadas cada em R\$ 1,32, totalizando em R\$ 3,96; (2) Vinte e sete Cera ortodôntica, avaliadas cada em R\$ 13,21, totalizando em R\$ 356,67; (46) Quarenta e seis Passa file, avaliadas cada em R\$ 5,40, totalizando em R\$ 207,00; (13) Treze Moldiera, avaliadas cada em R\$ 9,90, totalizando em R\$ 128,70; (9) Nove Afastador em v, avaliadas cada em R\$ 24,90, totalizando em R\$ 224,10; (11) Onze Afastador auto clavel, avaliadas cada em R\$ 10,90, totalizando em R\$ 119,90; (10) Dez Afastador naô auto clavel, avaliadas cada em R\$ 11,90, totalizando em R\$ 119,00; (7) Sete Abridor de boca, avaliadas cada em R\$ 28,90, totalizando em R\$ 202,30; (13) Treze Embalagem para elástico, avaliadas cada em R\$ 13,90, totalizando em R\$ 180,70; (4) Quatro Caixa para aparelho, avaliadas cada em R\$ 14,90, totalizando em R\$ 59,60; MATERIAIS ODONTOLÓGICOS DA MARCA MOCAR - Avaliados em R\$ 29,88 (2) Dois Dobrador de fio distal, avaliadas cada em R\$ 14,93, totalizando em R\$ 29,86; MATERIAIS ODONTOLÓGICOS DA MARCA MORELI - Avaliados em R\$ 2.990,28 (3) Três Reposição coram, avaliadas cada em R\$ 29,50, totalizando em R\$ 88,50; (6) Seis Reposição corte distal, avaliadas cada em R\$ 13,00, totalizando em R\$ 78,00; (9) Oito Reposição montec, avaliadas cada em R\$ 16,50, totalizando em R\$ 132,00; (10) Dez Reposição max, avaliadas cada em R\$ 13,00, totalizando em R\$ 130,00; (3) Três Reposição alx, avaliadas cada em R\$ 36,50, totalizando em R\$ 109,50; (2) Dois Marcador de banda, Referência: 750017, avaliadas cada em R\$ 35,51, totalizando em R\$ 71,02; (4) Quatro Aplicador/ extrator de amarrinho elástico, Referência: 75001001, avaliadas cada em R\$ 15,49, total de R\$ 61,96; (8) Oito Arco nítido, avaliadas cada em R\$ 20,20, totalizando em R\$ 161,60; (1) Um Arco termo, avaliado em R\$ 20,20; (6) Seis Arco aço, avaliadas cada em R\$ 9,40, totalizando em R\$ 56,40; (1) Um Fio duro elástico, avaliado em R\$ 8,50; (9) Nove Expansor, Referência: 6505156, avaliadas cada em R\$ 94,50, totalizando em R\$ 850,50; (2) Dois Irax, Referência: 6505012, avaliadas cada em R\$ 27,00, totalizando em R\$ 54,00; (7) Sete Casquete para traçador, Referência: 7031001, avaliadas cada em R\$ 21,00, totalizando em R\$ 147,00; (2) Dois Reposição light, avaliadas cada em R\$ 16,00, totalizando em R\$ 32,00; (4) Quatro Bolsa para arco, Referência: 5010002, avaliadas cada em R\$ 14,00, totalizando em R\$ 56,00; (3) Três Fio vareta, avaliadas cada em R\$ 9,00, totalizando em R\$ 27,00; (1) Um Conector de elástico, avaliado em R\$ 11,50; (5) Cinco Banda mlar, avaliadas cada em R\$ 39,00, totalizando em R\$ 45,00; (4) Quatro Gancho ponta bola, avaliadas cada em R\$ 15,00, totalizando em R\$ 60,00; (1) Um Marcador de banda, avaliado em R\$ 37,90; (11) Onze Tubo simples cola, avaliadas cada em R\$ 19,00, totalizando em R\$ 209,00; (1) Um Mola aberta nítido, avaliado em R\$ 29,50; (20) Vinte Tubo soldagem, avaliadas cada em R\$ 24,50, totalizando em R\$ 490,00; (1) Um Stop para fio rotangular, avaliadas cada em R\$ 14,00; MATERIAIS ODONTOLÓGICOS DA MARCA ORTHOCENTRAL - Avaliados em R\$ 104,79 (1) Um Diagrama de interligação, avaliado em R\$ 104,79; MATERIAIS ODONTOLÓGICOS DA MARCA ORTHOMETE - Avaliados em R\$ 12.654,49 (33) Trinta e três Reposição tubo de solda, avaliadas cada em R\$ 18,85, totalizando em R\$ 615,45; (9) Nove Durexone Reposição Iconam, avaliadas cada em R\$ 17,59, totalizando em R\$ 334,21; (3) Três Reposição silc estetico, avaliadas cada em R\$ 63,00, totalizando em R\$ 189,00; (2) Dois Caixa organizadora orthogly, avaliadas cada em R\$ 49,90, totalizando em R\$ 99,80; (3) Três Mola de níquel fechoada, Referência: 3320009, avaliadas cada em R\$ 23,66, totalizando em R\$ 70,98; (96) Noventa e seis Tubo de solda, avaliadas cada em R\$ 26,12, totalizando em R\$ 2.507,52; (4) Quatro Typodont, avaliadas cada em R\$ 146,00, avaliadas cada em R\$ 584,00; (84) Oitenta e quatro Arco aço, avaliadas cada em R\$ 10,32, totalizando em R\$ 866,88; (60) Sessenta Arco nítido, avaliadas cada em R\$ 19,78, totalizando em R\$ 1.187,40; (70) Setenta Arco termo alivado, avaliadas cada em R\$ 19,79, totalizando em R\$ 1.385,30; (102) Cento e dois Bengalhinha, avaliadas cada em R\$ 5,20, totalizando em R\$ 530,40; (90) Noventa Arco nítido, avaliadas cada em R\$ 16,99, totalizando em R\$ 1.529,10; (9) Nove Arco estetico, avaliadas cada em R\$ 11,40, totalizando em R\$ 102,60; (3) Três Reposição orthopic, avaliadas cada em R\$ 6,50, totalizando em R\$ 19,50; (25) Vinte e cinco Arco rodio, avaliadas cada em R\$ 22,50, totalizando em R\$ 562,50; (44) Quarenta e quatro Arco super elástico, avaliadas cada em R\$ 19,79, totalizando em R\$ 870,76; (49) Quarenta e nove Arco alx, avaliadas cada em R\$ 11,40, totalizando em R\$ 558,60; (18) Dezoito Fio vareta, avaliadas cada em R\$ 7,50, totalizando em R\$ 135,00; (20) Vinte Elástico intra oral, avaliadas cada em R\$ 9,45, totalizando em R\$ 189,00; (11) Onze Arco curve e reverse, avaliadas cada em R\$ 30,35, totalizando em R\$ 333,85; (14) Quatorze Fio de lábio, MATERIAIS ODONTOLÓGICOS DA MARCA ORTO CENTRAL, avaliadas cada em R\$ 47,40, totalizando em R\$ 663,60; (2) Dois Casquete alçômetro, MATERIAIS ODONTOLÓGICOS DA MARCA ORTO CENTRAL, avaliadas cada em R\$ 10,92, totalizando em R\$ 21,84; MATERIAIS ODONTOLÓGICOS DA MARCA QUINELATO - Avaliados em R\$ 2.186,92 (2) Dois Alicate corte distal, Referência: 855-921, avaliadas cada em R\$ 469,91, totalizando em R\$ 939,82; (4) Quatro Alicate bico chato, Referência: QO2114, avaliadas cada em R\$ 117,72, totalizando em R\$ 470,88; (2) Dois Alicate corte cana, Referência: QO3500, avaliadas cada em R\$ 177,12, totalizando em R\$ 354,24; (2) Dois Alicate para matriz individual, Referência: QO4114, avaliadas cada em R\$ 112,43, totalizando em R\$ 224,86; (1) Um Alicate 139, avaliado em R\$ 17,12; MATERIAIS ODONTOLÓGICOS DA MARCA RAHOS - Avaliados em R\$ 2.680,00 (6) Seis Sistema flex placa, avaliadas cada em R\$ 220,00, totalizando em R\$ 1.320,00; (2) Dois Sistema tipo adaptador, avaliadas cada em R\$ 80,00, totalizando em R\$ 160,00; (1) Um Mostruário placa, avaliado em R\$ 1.200,00; MATERIAIS ODONTOLÓGICOS DA MARCA TECNIDENTE - Avaliados em R\$ 2.695,37 (4) Quatro Estrela de boone, Referência: 406002, avaliadas cada em R\$ 31,90, totalizando em R\$ 127,60; (4) Quatro Suporte para ligaduras em corrente, avaliadas cada em R\$ 83,60, totalizando em R\$ 334,40; (56) Cinquenta e seis Placa lábio alta com gancho, avaliadas cada em R\$ 5,28, totalizando em R\$ 295,68; (16) Dezesseis Placa lábio alta sem gancho, avaliadas cada em R\$ 50,00, totalizando em R\$ 800,00; (5) Cinco Adaptador de banda, Referência: 406020, avaliadas cada em R\$ 7,00, totalizando em R\$ 35,00; (1) Um Rêgua térmico, Referência: 422150, avaliado em R\$ 24,80; (3) Cinco Bico de rotação cônico, Referência: BL002, avaliadas cada em R\$ 72,25, totalizando em R\$ 36